
2024 年 2 月吉日 

 

 

                            一般社団法人 日本真空工業会 

                                 会 長 辻󠄀村  学 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 向春の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊会は事務所を下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

新しい環境のもと、より一層みなさまのお役に立てるよう誠心誠意のサービスを目指しま

すので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

新 住 所  〒112-0006 

  東京都文京区小日向 4-5-16 ツインヒルズ茗荷谷 201 

新電話番号  03-6902-1388   

新 FAX 番号 03-6902-1567 

業務開始日  2024 年 2 月 26 日（月） 

         ※メールアドレスは変更ございません。 

以 上 

 

 

 

 

ツインヒルズ茗荷谷 201 

  

  

丸ノ内線 茗荷谷駅 「出口 1」 より徒歩 4分 

ファミマ 

ファミマ 

茗荷谷駅前 小日向四丁目 

  

りそな銀行 

春日通り 
  BUS  BUS 

 新事務所   出口１ 


